
PREISLISTE KNAUS ADRIATIC

Camping IN PARK UMAG

2017

MOBILHEIM

VENUS

Zeitraum Preis pro Tag Sonderangebote Anreise / Mindenst.

in EUR Abreise übernach.

28.04. - 02.05. 45,00           7 = 6 ,  14 = 12 jeden Tag 3

02.05. - 19.05. 39,00           7 = 6 ,  14 = 12 jeden Tag 3

19.05. - 28.05. 45,00           7 = 6 ,  14 = 12 jeden Tag 3

28.05. - 03.06. 39,00           7 = 6 ,  14 = 12 jeden Tag 3

03.06. - 17.06. 89,00           7 = 6 ,  14 = 12 samstags 7

17.06. - 08.07. 105,00         jeden Tag 3

08.07. - 15.07. 149,00         samstags 7

15.07. - 05.08. 159,00         samstags 7

05.08. - 19.08. 139,00         samstags 7

19.08. - 26.08. 99,00           samstags 7

26.08. - 09.09. 99,00           7 = 6 ,  14 = 12 samstags 7

09.09. - 01.10. 45,00           7 = 6 ,  14 = 12 jeden Tag 3

BUNGALOWZELT

Zeitraum Preis pro Tag Sonderangebote Anreise / Mindenst.

in EUR Abreise übernach.

28.04. - 02.05. 29,00           7 = 6 ,  14 = 12 jeden Tag 3

02.05. - 19.05. 25,00           7 = 6 ,  14 = 12 jeden Tag 3

19.05. - 28.05. 29,00           7 = 6 ,  14 = 12 jeden Tag 3

28.05. - 03.06. 25,00           7 = 6 ,  14 = 12 jeden Tag 3

03.06. - 17.06. 49,00           7 = 6 ,  14 = 12 samstags 7

17.06. - 08.07. 79,00           jeden Tag 3

08.07. - 15.07. 99,00           samstags 7

15.07. - 05.08. 115,00         samstags 7

05.08. - 19.08. 99,00           samstags 7

19.08. - 26.08. 59,00           samstags 7

26.08. - 09.09. 59,00           7 = 6 ,  14 = 12 samstags 7

09.09. - 01.10. 29,00           7 = 6 ,  14 = 12 jeden Tag 3

SONDERANGEBOTE und RABATTE

Für Aufenthalte bis zum 17.06. und nach dem 26.08. bieten wir folgende Sonderangebote:

7=6 Bleiben Sie 7 Tage, bezahlen Sie nur 6 Tage

14=12 Bleiben Sie 14 Tage, bezahlen Sie nur 12 Tage

*Bei verschiedenen Preisen in einem Zeitraum von 14 Tagen werden die Tage 

   zum niedrigeren Preis abgezogen.



KURTAXE

Die Kurtaxe ist nicht im Preis enthalten und beträgt 7,00 kn(ca. 1,00 Eur) pro Person pro Tag, 

Kinder im Alter von 12-18 Jahren zahlen nur 50% der Kurtaxe, Kinder bis 12 frei

ENDREINIGUNG

45 EUR - obligatorisch, wird bei Buchung einmalig addiert.

ZUSATZLEISTUNGEN

* Bettwäsche + Handtuch für 1 Person 14 EUR     Bettwäsche + Handtuch für Ehebett 25 EUR

* Nutzung der Klimaanlage 6 EUR pro Tag

* Baby-Paket (Reisebett, Hochstuhl und Badewanne) 15 EUR einmalig

KAUTION

100 EUR - verbindlich, wird dem Gast vor der Abreise rückerstattet, falls kein Schaden 
entstanden ist und alle Leistungen bezahlt wurden.

CHECK-IN  / CHECK-OUT

Check-in:      16:00 - 20:00

Check-out:   08:00 - 10:00

ZAHLUNGSWEISE

Bei der Reservierung muss eine Vorauszahlung i.H.v. 20% des Gesamtbetrags für den 

Aufenthalt entrichtet werden. 

Der Restbetrag ist spätestens 30 Tage vor dem Anreisedatum zu entrichten.

ABSAGE DER RESERVIERUNG

Im Fall der Absage der Reservierung seitens des Gastes, gelten folgende Bedingungen:

Sollte die Reservierung

*bis zu 45 Tage vor Reiseantritt abgesagt werden, werden 10% des Reisepreises in Rechnung gestellt

*44 bis 28 Tage vor Reiseantritt abgesagt werden, werden 60% des Reisepreises in Rechnung gestellt

*28  Tage vor Reiseantritt abgesagt werden, werden 85% des Reisepreises in Rechnung gestellt

*am Tag des Anreisetermins abgesagt werden, werden 100% des Reisepreises in Rechnung gestellt

Die Reservierung kann ausschließlich schriftlich abgesagt werden.

ZAHLUNG

Adresse: KNAUS ADRIATIC d.o.o. 

Kandlerova 8, HR-52440 Poreč   OIB HR21432678344

Bank: ADDIKO BANK d.d., Slavonska avenija 6, HR-10000 Zagreb

BIC: HAABHR22

IBAN: HR95 2500 0091 1010 2924 8

MBS 040115990 Trgovački sud RijekaTem. kapital 350 000.00 kn upl. u cijelosti.MB 1351842Žiro račun:2500009-1101029248 Alpe-Adria-Bank d.d.IBAN: HR95 2500 0091 1010 2924 8SWIFT/BIC:  HAABHR22Hypo Direktor: Barbara Lovreković


